

MarMar Copenhagen ApS

Tirsbækvej 5
2720 Vanløse
CVR-nr. 36958995

Årsrapport 09.07.2015 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2017

Dirigent

Navn: Marlene Anine Hamann Holmboe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MarMar Copenhagen ApS

Tirsbækvej 5

2720 Vanløse

CVR-nr.: 36958995

Hjemsted: København

Regnskabsår: 09.07.2015 - 31.12.2016

Direktion

Marlene Anine Hamann Holmboe, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af engroshandel med beklædning og detailhandel fra postordreforretninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår udviser et resultat på 1.689 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positiv resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		12.807.126
Personaleomkostninger	1	(9.673.286)
Af- og nedskrivninger		<u>(514.310)</u>
Driftsresultat		2.619.530
Andre finansielle indtægter		113.597
Andre finansielle omkostninger		<u>(512.906)</u>
Resultat før skat		2.220.221
Skat af årets resultat	2	<u>(531.384)</u>
Årets resultat		<u>1.688.837</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000
Overført resultat		<u>1.438.837</u>
		<u>1.688.837</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Goodwill		1.050.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>1.050.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Indretning af lejede lokaler		32.963
Materielle anlægsaktiver	4	<u>32.963</u>
Deposita		15.781
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.781</u>
Anlægsaktiver		<u>1.098.744</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		6.749.219
Varebeholdninger		<u>6.749.219</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.829.207
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.920
Udskudt skat		136.000
Andre tilgodehavender		22.591
Tilgodehavender		<u>1.989.718</u>
Likvide beholdninger		<u>22.122</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.761.059</u>
Aktiver		<u>9.859.803</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		1.438.837
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>
Egenkapital		<u>1.738.837</u>
Bankgæld		2.191.539
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.608.390
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.645
Skyldig selskabsskat		667.384
Anden gæld	5	<u>3.651.008</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.120.966</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.120.966</u>
Passiver		<u>9.859.803</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6	
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	1.438.837	250.000	1.688.837
Egenkapital ultimo	50.000	1.438.837	250.000	1.738.837

Noter

	2015/16
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	9.626.404
Andre omkostninger til social sikring	86.248
Andre personaleomkostninger	<u>(39.366)</u>
	<u>9.673.286</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>7</u>
	2015/16
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	667.384
Ændring af udskudt skat	<u>(136.000)</u>
	<u>531.384</u>
	Goodwill
	kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>1.500.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.500.000</u>
Årets afskrivninger	<u>(450.000)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(450.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.050.000</u>

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	26.358	70.915
Kostpris ultimo	26.358	70.915
Årets afskrivninger	(26.358)	(37.952)
Af- og nedskrivninger ultimo	(26.358)	(37.952)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	32.963
		2015/16
		kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter		2.977.167
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		289.119
Feriepengeforpligtelser		384.722
		3.651.008

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået operationelle leasingaftaler på driftsmidler med restløbetider på 11 og 36 måneder. Restforpligtelserne udgør 337 t.kr.

Der er indgået en lejeaftale vedrørende selskabets driftssted. Huslejekontrakten har en uopsigelsesperiode på 3 måneder. Forpligtelsen udgør 17 t.kr.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår fra den 09.07.2015 i en dansk sambeskatning med Anine Invest ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrati-ons-selskabets årsregnskab.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse er der stillet virksomhedspant til nom. 3.000 t.kr. i driftsinventar, simple fordring, varelagre samt goodwill.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 9.677 t.kr.
